

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: nr. din 22.12.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor pentru anul de activitate 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț total (fără TVA)	Preț total (cu TVA)	Termenul de Livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	6	9
Lot 1. Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Dacia Duster							
Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Dacia Duster, motor benzina 1600 cm3 4WD, (VIN COD. UU1HSDC5G51665491) anul de prod. 2014, Inclusiv piesele de schimb							
1	Schimb sabot de frână din față	buc.	2	440,00	880,00	1 056,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
2	Schimb sabot de frână din spate	buc.	1	580,00	580,00	696,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
3	Schimb disc de frână față	buc.	2	695,00	1 390,00	1 668,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
4	Schimb disc de frână spate	buc.	2	970,00	1 940,00	2 328,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
5	Schimb filtru de aer	buc.	4	115,00	460,00	552,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
6	Schimb filtru de ulei	buc.	4	540,00	2 160,00	2 592,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
7	Schimb filtru de combustibil	buc.	1	495,00	495,00	594,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
8	Schimb filtru salon	buc.	2	210,00	420,00	504,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
9	Schimb braț/bieleta suspensie, stbilizator	buc.	4	240,00	960,00	1 152,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
10	Schimb Rulment sarcină amortizator față	buc.	2	185,00	370,00	444,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
11	Schimb bucsa bara stabilizatoare	buc.	4	190,00	760,00	912,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
12	Schimb set rulment roată față	buc.	2	640,00	1 280,00	1 536,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
13	Schimb set rulment roata spate	buc.	2	640,00	1 280,00	1 536,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
14	Schimb articulație sarcină/ghidare	buc.	2	495,00	990,00	1 188,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
15	Schimb cap de bară	buc.	2	340,00	680,00	816,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
16	Schimb amortizator față	buc.	2	1 190,00	2 380,00	2 856,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
17	Schimb amortizator spate	buc.	2	930,00	1 860,00	2 232,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
18	Schimb pompa apă	buc.	1	1 795,00	1 795,00	2 154,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
19	Schimb termostat	buc.	1	540,00	540,00	648,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
20	Dezaxarea și axarea roților	buc.	2	260,00	520,00	624,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
21	Diagnosticarea motorului	buc.	2	240,00	480,00	576,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
22	Diagnosticarea suspensiei	buc.	4	95,00	380,00	456,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
23	Schimb set ambreaj (set)	buc.	1	3 195,00	3 195,00	3 834,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
24	Schimb furtun de frână față	buc.	2	270,00	540,00	648,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate

25	Schimb furtun de frână spate	buc.	2	270,00	540,00	648,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
26	Schimb periei ștergător parbriz	buc.	2	95,00	190,00	228,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
27	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară internă	buc.	2	335,00	670,00	804,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
28	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară externă	buc.	2	360,00	720,00	864,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
29	Alimentarea cu freon aer condiționat	buc.	1	740,00	740,00	888,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
30	Schimb curea generator	buc.	1	310,00	310,00	372,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
31	Schimb Bugii motor	buc.	4	140,00	560,00	672,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
32	Ulei motor 5w40	buc.	20	95,00	1 900,00	2 280,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
33	Set curea distribuție	buc.	1	1 795,00	1 795,00	2 154,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
34	Schimb arc spiral față	buc.	2	910,00	1 820,00	2 184,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
35	Schimb arc spiral spate	buc.	2	910,00	1 820,00	2 184,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
36	Lucrări electrice și diagnosticare	buc.	8	240,00	1 920,00	2 304,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
37	Reparație anvelopa R16	buc.	4	80,00	320,00	384,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
38	Servicii de demontare/montare balansare anvelope R16	buc.	8	80,00	640,00	768,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
39	Schimb Acumulator 6ST 63Ah	buc.	1	1 600,00	1 600,00	1 920,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
					41 880,00	50 256,00	

Lot 2. Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Dacia Logan

Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Dacia Logan, motor benzina 1200 cm3, (VIN COD. UU14SDAG451330926) anul de prod. 2014,

1	Schimb sabot de frână din față	buc.	2	595,00	1 190,00	1 428,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
2	Schimb sabot de frână din spate	buc.	1	580,00	580,00	696,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
3	Schimb disc de frână față	buc.	2	595,00	1 190,00	1 428,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
4	Schimb disc de frână spate	buc.	2	860,00	1 720,00	2 064,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
5	Schimb filtru de aer	buc.	4	170,00	680,00	816,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
6	Schimb filtru de ulei	buc.	4	160,00	640,00	768,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
7	Schimb filtru de combustibil	buc.	1	645,00	645,00	774,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
8	Schimb filtru salon	buc.	2	120,00	240,00	288,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
9	Schimb braț/bieleta suspensie, stsbilizator	buc.	4	160,00	640,00	768,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
10	Schimb Rulment sarcină amortizator față	buc.	2	470,00	940,00	1 128,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
11	Schimb bucsa bara stabilizatoare	buc.	4	210,00	840,00	1 008,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
12	Schimb set rulment roată față	buc.	2	645,00	1 290,00	1 548,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
13	Schimb set rulment roata spate	buc.	2	630,00	1 260,00	1 512,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
14	Schimb articulație sarcină/ghidare	buc.	2	335,00	670,00	804,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
15	Schimb cap de bară	buc.	2	340,00	680,00	816,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate

16	Schimb amortizator față	buc.	2	1 200,00	2 400,00	2 880,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
17	Schimb amortizator spate	buc.	2	930,00	1 860,00	2 232,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
18	Schimb pompa apă	buc.	1	1 795,00	1 795,00	2 154,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
19	Schimb termostat	buc.	1	540,00	540,00	648,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
20	Dezaxarea și axarea roților	buc.	2	260,00	520,00	624,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
21	Diagnosticarea motorului	buc.	2	240,00	480,00	576,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
22	Diagnosticarea suspensiei	buc.	4	95,00	380,00	456,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
23	Schimb set ambreaj (set)	buc.	1	3 195,00	3 195,00	3 834,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
24	Schimb furtun de frână față	buc.	2	310,00	620,00	744,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
25	Schimb furtun de frână spate	buc.	2	315,00	630,00	756,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
26	Schimb periei ștergător parbriz	buc.	2	95,00	190,00	228,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
27	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară internă	buc.	2	330,00	660,00	792,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
28	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară externă	buc.	2	365,00	730,00	876,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
29	Alimentarea cu freon aer condiționat	buc.	1	745,00	745,00	894,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
30	Schimb curea generator	buc.	1	310,00	310,00	372,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
31	Schimb Bugii motor	buc.	4	145,00	580,00	696,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
32	Ulei motor 5w40	buc.	20	100,00	2 000,00	2 400,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
33	Set curea distribuție	buc.	1	2 800,00	2 800,00	3 360,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
34	Schimb arc spiral față	buc.	2	810,00	1 620,00	1 944,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
35	Schimb arc spiral spate	buc.	2	810,00	1 620,00	1 944,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
36	Lucrări electrice și diagnosticare	buc.	8	245,00	1 960,00	2 352,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
37	Reparatie anvelopa R15	buc.	4	80,00	320,00	384,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
38	Servicii de demontare/montare balansare anvelope R15	buc.	8	80,00	640,00	768,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
39	Schimb Acumulator 6ST 55 Ah	buc.	1	1 600,00	1 600,00	1 920,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
					41 400,00	49 680,00	

Lot 3. Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Renault Fluence

Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Renault Fluence, motor motorina 1500 cm3, (VIN COD. VF1LZBS0545916288) anul de prod. 2011.

1	Schimb sabot de frână din față (set)	buc.	2	540,00	1 080,00	1 296,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
2	Schimb sabot de frână din spate (set)	buc.	1	450,00	450,00	540,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
3	Schimb disc de frână față	buc.	2	740,00	1 480,00	1 776,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
4	Schimb disc de frână spate	buc.	2	740,00	1 480,00	1 776,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
5	Schimb filtru de aer	buc.	2	215,00	430,00	516,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
6	Schimb filtru de ulei	buc.	4	145,00	580,00	696,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate

7	Schimb filtru de combustibil	buc.	4	445,00	1 780,00	2 136,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
8	Schimb filtru salon	buc.	1	175,00	175,00	210,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
9	Schimb braț/bieleta suspensie, stsbilizator	buc.	4	265,00	1 060,00	1 272,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
10	Schimb Rulment sarcină amortizator față	buc.	2	555,00	1 110,00	1 332,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
11	Schimb bucsa bara stabilizatoare	buc.	4	245,00	980,00	1 176,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
12	Schimb set rulment roată față	buc.	2	635,00	1 270,00	1 524,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
13	Schimb set rulment roata spate	buc.	2	635,00	1 270,00	1 524,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
14	Schimb articulație sarcină/ghidare	buc.	2	375,00	750,00	900,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
15	Schimb cap de bară	buc.	2	295,00	590,00	708,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
16	Schimb amortizator față	buc.	2	640,00	1 280,00	1 536,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
17	Schimb amortizator spate	buc.	2	755,00	1 510,00	1 812,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
18	Schimb pompa apă	oră	1	1 500,00	1 500,00	1 800,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
19	Schimb termostat	buc.	1	340,00	340,00	408,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
20	Dezaxarea și axarea roților	buc.	2	220,00	440,00	528,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
21	Diagnosticarea motorului	buc.	2	245,00	490,00	588,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
22	Diagnosticarea suspensiei	buc.	2	95,00	190,00	228,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
23	Schimb set ambreaj (set)	buc.	1	2 800,00	2 800,00	3 360,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
24	Schimb furtun de frână față	buc.	2	300,00	600,00	720,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
25	Schimb furtun de frână spate	buc.	2	300,00	600,00	720,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
26	Schimb sonda Lambda	buc.	1	610,00	610,00	732,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
27	Schimb periei ștergător parbriz	buc.	2	95,00	190,00	228,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
28	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară internă	buc.	2	400,00	800,00	960,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
29	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară externă	buc.	2	400,00	800,00	960,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
30	Alimentarea cu freon aer condiționat	buc.	1	715,00	715,00	858,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
31	Schimb curea generator	buc.	1	245,00	245,00	294,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
32	Ulei motor 5w40	buc.	20	100,00	2 000,00	2 400,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
33	Set curea distribuție	buc.	1	2 200,00	2 200,00	2 640,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
34	Schimb arc spiral față	buc.	2	810,00	1 620,00	1 944,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
35	Schimb arc spiral spate	buc.	2	810,00	1 620,00	1 944,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
36	Lucrari electrice si diagnosticare	buc.	5	245,00	1 225,00	1 470,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
37	Schimb bugie incandescenta motor	buc.	4	245,00	980,00	1 176,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
38	Reparatie anvelopa R15	buc.	4	80,00	320,00	384,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
39	Servicii de demontare/montare balansare anvelope R15	buc.	8	80,00	640,00	768,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate

40	Schimb Acumulator 6ST 75 Ah	buc.	1	1 800,00	1 800,00	2 160,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
					40 000,00	48 000,00	
Lot 4. Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Renault Megane 2							
Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Renault Megane 2, motor benzina 1600 cm3, 1400 cm3 (VIN COD. VF1LM1A0H38369148,							
1	Schimb sabot de frână din față (set)	buc.	3	440,00	1 320,00	1 584,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
2	Schimb sabot de frână din spate (set)	buc.	2	395,00	790,00	948,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
3	Schimb disc de frână față	buc.	2	645,00	1 290,00	1 548,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
4	Schimb disc de frână spate	buc.	2	445,00	890,00	1 068,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
5	Schimb filtru de aer	buc.	4	245,00	980,00	1 176,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
6	Schimb filtru de ulei	buc.	5	145,00	725,00	870,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
7	Schimb filtru de combustibil	buc.	1	370,00	370,00	444,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
8	Schimb filtru salon	buc.	2	185,00	370,00	444,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
9	Schimb braț/bieleta suspensie, stabilizator	buc.	4	275,00	1 100,00	1 320,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
10	Schimb Rulment sarcină amortizator față	buc.	2	455,00	910,00	1 092,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
11	Schimb bucsa bara stabilizatoare	buc.	4	275,00	1 100,00	1 320,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
12	Schimb set rulment roată față	buc.	2	510,00	1 020,00	1 224,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
13	Schimb set rulment roata spate	buc.	2	510,00	1 020,00	1 224,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
14	Schimb articulație sarcină/ghidare	buc.	2	310,00	620,00	744,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
15	Schimb cap de bară	buc.	2	345,00	690,00	828,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
16	Schimb amortizator față	buc.	2	945,00	1 890,00	2 268,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
17	Schimb amortizator spate	buc.	2	845,00	1 690,00	2 028,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
18	Schimb pompa apă	buc.	1	1 450,00	1 450,00	1 740,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
19	Schimb termostat	buc.	1	440,00	440,00	528,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
20	Dezaxarea și axarea roților	buc.	4	210,00	840,00	1 008,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
21	Diagnosticarea motorului	buc.	2	245,00	490,00	588,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
22	Diagnosticarea suspensiei	buc.	2	95,00	190,00	228,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
23	Schimb set ambreaj (set)	buc.	1	2 200,00	2 200,00	2 640,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
24	Schimb furtun de frână față	buc.	2	245,00	490,00	588,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
25	Schimb furtun de frână spate	buc.	2	245,00	490,00	588,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
26	Schimb sonda Lambda	buc.	1	475,00	475,00	570,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
27	Schimb periei ștergător parbriz	buc.	2	95,00	190,00	228,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
28	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară internă	buc.	2	345,00	690,00	828,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
29	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară externă	buc.	2	345,00	690,00	828,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
30	Alimentarea cu freon aer condiționat	buc.	1	645,00	645,00	774,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate

31	Schimb curea generator	buc.	2	240,00	480,00	576,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
32	Schimb Bugii motor	buc.	4	155,00	620,00	744,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
33	Ulei motor 5w40	buc.	25	80,00	2 000,00	2 400,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
34	Set curea distribuție	buc.	1	1 900,00	1 900,00	2 280,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
35	Schimb arc spiral față	buc.	2	380,00	760,00	912,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
36	Schimb arc spiral spate	buc.	2	380,00	760,00	912,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
37	Lucrari electrice si diagnosticare	buc.	8	150,00	1 200,00	1 440,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
38	Reparatie anvelopa R15	buc.	4	80,00	320,00	384,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
39	Servicii de demontare/montare balansare anvelope R15	buc.	8	80,00	640,00	768,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
40	Schimb Acumulator 6ST 55 Ah	buc.	1	1 600,00	1 600,00	1 920,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
					36 335,00	43 602,00	

Lot 5. Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Skoda Octavia

Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model SKODA OCTAVIA, motor benzina 2000 cm3 4WD, (VIN COD. TMBKD41ZX78020818) anul de

1	Schimb sabot de frână din față (set)	buc.	2	640,00	1 280,00	1 536,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
2	Schimb sabot de frână din spate (set)	buc.	1	595,00	595,00	714,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
3	Schimb disc de frână față	buc.	2	895,00	1 790,00	2 148,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
4	Schimb disc de frână spate	buc.	2	795,00	1 590,00	1 908,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
5	Schimb filtru de aer	buc.	3	195,00	585,00	702,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
6	Schimb filtru de ulei	buc.	3	195,00	585,00	702,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
7	Schimb filtru de combustibil	buc.	1	310,00	310,00	372,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
8	Schimb filtru salon	buc.	1	195,00	195,00	234,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
9	Schimb braț/bieleta suspensie, stsbilizator	buc.	2	345,00	690,00	828,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
10	Schimb Rulment sarcină amortizator față	buc.	2	625,00	1 250,00	1 500,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
11	Schimb bucsa bara stabilizatoare	buc.	4	445,00	1 780,00	2 136,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
12	Schimb set rulment roată față	buc.	1	1 800,00	1 800,00	2 160,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
13	Schimb set rulment roata spate	buc.	1	1 500,00	1 500,00	1 800,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
14	Schimb articulație sarcină/ghidare	buc.	2	540,00	1 080,00	1 296,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
15	Schimb cap de bară	buc.	2	445,00	890,00	1 068,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
16	Schimb amortizator față	buc.	2	1 800,00	3 600,00	4 320,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
17	Schimb amortizator spate	buc.	2	1 200,00	2 400,00	2 880,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
18	Schimb pompa apă	buc.	1	2 200,00	2 200,00	2 640,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
19	Schimb termostat	buc.	1	940,00	940,00	1 128,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
20	Dezaxarea și axarea roților	buc.	2	340,00	680,00	816,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
21	Diagnosticarea motorului	buc.	2	240,00	480,00	576,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
22	Diagnosticarea suspensiei	buc.	2	95,00	190,00	228,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate

23	Schimb set ambreaj (set)	buc.	1	3 600,00	3 600,00	4 320,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
24	Schimb furtun de frână față	buc.	2	340,00	680,00	816,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
25	Schimb furtun de frână spate	buc.	2	340,00	680,00	816,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
26	Schimb sonda Lambda	buc.	1	1 200,00	1 200,00	1 440,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
27	Schimb periei ștergător parbriz	buc.	2	95,00	190,00	228,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
28	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară internă	buc.	2	500,00	1 000,00	1 200,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
29	Schimb burduf cauciuc, articulație planetară externă	buc.	2	500,00	1 000,00	1 200,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
30	Alimentarea cu freon aer condiționat	buc.	1	740,00	740,00	888,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
31	Schimb curea generator	buc.	1	345,00	345,00	414,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
32	Schimb Bugii motor	buc.	4	245,00	980,00	1 176,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
33	Ulei motor 5w30	buc.	20	175,00	3 500,00	4 200,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
34	Set curea distribuție	buc.	1	3 500,00	3 500,00	4 200,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
35	Schimb arc spiral față	buc.	2	1 450,00	2 900,00	3 480,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
36	Schimb arc spiral spate	buc.	2	980,00	1 960,00	2 352,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
37	Reparatie anvelopa R15	buc.	4	80,00	320,00	384,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
38	Servicii de demontare/montare balansare anvelope R15	buc.	8	80,00	640,00	768,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
37	Lucrari electrice si diagnosticare	buc.	5	340,00	1 700,00	2 040,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
					51 345,00	61 614,00	

Lot 6. Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Renault Master 2.8 TDI

Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Renault Master 2.8 TDI anul de producere 2000 win cod VF1FDBCH522531745) inclusiv piesele de

1	Diagnosticarea motorului	buc.	2	345,00	690,00	828,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
2	Lucrari electrice si diagnosticare	buc.	8	345,00	2 760,00	3 312,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
3	Dezaxarea și axarea roților	buc.	2	315,00	630,00	756,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
4	Schimb ambreaj (set)	buc.	1	4 900,00	4 900,00	5 880,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
5	Schimb amortizator față	buc.	2	1 500,00	3 000,00	3 600,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
6	Schimb amortizator spate	buc.	2	1 200,00	2 400,00	2 880,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
7	Schimb filtru de ulei motor	buc.	2	305,00	610,00	732,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
8	Schimb filtru motorina	buc.	2	440,00	880,00	1 056,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
9	Schimb filtru de aer motor	buc.	2	340,00	680,00	816,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
10	Schimb sabot de frână din față (set)	buc.	1	840,00	840,00	1 008,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
11	Schimb sabot de frână din spate (set)	buc.	1	710,00	710,00	852,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
12	Schimb pompa apă	buc.	1	2 400,00	2 400,00	2 880,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
13	Schimb termostat	buc.	1	840,00	840,00	1 008,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate

14	Schimb disc de frână față	buc.	2	1 100,00	2 200,00	2 640,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
15	Schimb disc de frână spate	buc.	2	1 050,00	2 100,00	2 520,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
16	Schimb furtun de frână față	buc.	2	405,00	810,00	972,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
17	Schimb furtun de frână spate	buc.	2	405,00	810,00	972,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
18	Schimb rulment butuc roata față	buc.	1	1 200,00	1 200,00	1 440,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
19	Schimb rulment butuc roata spate	buc.	1	1 400,00	1 400,00	1 680,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
20	Schimb suport rotund de jos	buc.	2	695,00	1 390,00	1 668,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
21	Schimb suport rotund de sus	buc.	2	695,00	1 390,00	1 668,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
22	Schimb bară de direcție	buc.	2	645,00	1 290,00	1 548,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
23	Schimb braț/bieleta suspensie, stsbilizator	buc.	4	345,00	1 380,00	1 656,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
24	Schimb curea generator	buc.	1	415,00	415,00	498,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
25	Schimb arc punte spate (resora)	buc.	2	2 800,00	5 600,00	6 720,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
26	Schimb Acumulator 6ST 100 Ah	buc.	1	1 800,00	1 800,00	2 160,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
27	Schimb Bec H4	buc.	2	80,00	160,00	192,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
28	Schimb bugie incandescenta	buc.	4	415,00	1 660,00	1 992,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
29	Schimb periei ștergător parbriz	buc.	2	175,00	350,00	420,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
30	Schimb rulment amortizator față	buc.	2	845,00	1 690,00	2 028,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
31	Schimb bucșa barei stabilizator	buc.	4	275,00	1 100,00	1 320,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
32	Schimb burduf articulație planetară internă	buc.	1	975,00	975,00	1 170,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
33	Schimb burduf articulație planetară externă	buc.	1	975,00	975,00	1 170,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
34	Reparatie anvelopa R15C	buc.	4	120,00	480,00	576,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
35	Servicii de demontare/montare balansare anvelope R15C	buc.	8	120,00	960,00	1 152,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
36	Ulei de motor 5w30	buc.	20	180,00	3 600,00	4 320,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
					55 075,00	66 090,00	

Lot 7. Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Renault Master 2.5 TDI

Servicii de reparație și întreținere a vehiculelor de model Renault Master 2.5 TDI anul de producere 2004, win cod (VF1EDCUH631170325) inclusiv piesele de

1	Diagnosticarea motorului	buc.	2	345,00	690,00	828,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
2	Lucrari electrice si diagnosticare	buc.	8	345,00	2 760,00	3 312,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
3	Dezaxarea și axarea roților	buc.	2	310,00	620,00	744,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
4	Schimb ambreaj (set)	buc.	1	4 900,00	4 900,00	5 880,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
5	Schimb amortizator față	buc.	2	1 500,00	3 000,00	3 600,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
6	Schimb filtru de ulei motor	buc.	2	300,00	600,00	720,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
7	Schimb filtru motorina	buc.	2	440,00	880,00	1 056,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
8	Schimb filtru de aer motor	buc.	2	340,00	680,00	816,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
9	Schimb sabot de frână din față (set)	buc.	1	840,00	840,00	1 008,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate

10	Schimb sabot de frână din spate (set)	buc.	1	715,00	715,00	858,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
11	Schimb furtun de frână față	buc.	2	405,00	810,00	972,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
12	Schimb furtun de frână spate	buc.	2	405,00	810,00	972,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
13	Schimb rulment butuc roata față	buc.	1	1 200,00	1 200,00	1 440,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
14	Schimb rulment butuc roata spate	buc.	1	1 400,00	1 400,00	1 680,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
15	Schimb suport rotund de jos	buc.	2	695,00	1 390,00	1 668,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
16	Schimb suport rotund de sus	buc.	2	695,00	1 390,00	1 668,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
17	Schimb bară de direcție	buc.	2	640,00	1 280,00	1 536,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
18	Schimb braț/bieleta suspensie, stsbilizator	buc.	4	340,00	1 360,00	1 632,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
19	Schimb curea generator	buc.	1	415,00	415,00	498,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
20	Schimb Bec H7	buc.	2	80,00	160,00	192,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
21	Schimb bugie incandescenta	buc.	4	415,00	1 660,00	1 992,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
22	Schimb periei ștergător parbriz	buc.	2	175,00	350,00	420,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
23	Schimb rulment amortizator față	buc.	2	840,00	1 680,00	2 016,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
24	Schimb bucșa barei stabilizator	buc.	4	275,00	1 100,00	1 320,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
25	Schimb burduf articulație planetară internă	buc.	1	975,00	975,00	1 170,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
26	Schimb burduf articulație planetară externă	buc.	1	975,00	975,00	1 170,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
27	Reparatie anvelopa R16C	buc.	4	120,00	480,00	576,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
28	Servicii de demontare/montare balansare anvelope R16C	buc.	8	120,00	960,00	1 152,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
27	Ulei de motor 5w30	buc.	20	180,00	3 600,00	4 320,00	Pe parcursul anului 2023, la necesitate
					37 680,00	45 216,00	
	Total				303 715,00	364 458,00	

Semnat: _____

Nume: Rusu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: S.C. „QUALITY STANDARD” S.R.L.